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شناسایی شخصیت افراد از روی پاهایشان

تا کنون انسانها اعتقاد داشتند حرکات خاص بدن و چگونگی نگاه کردن میتواند نشانههایی از دروغ گفتن ، عصبی

بودن ، خیانت کردن و مانند آن را فاش کند...

تا کنون انسانها اعتقاد داشتند حرکات خاص بدن و چگونگی نگاه کردن میتواند نشانههایی از دروغ گفتن ، عصبی بودن ، خیانت
کردن و مانند آن را فاش کند.

پروفسور جفری بیتی از دانشگاه منچستر در این باره گفت : بسیاری از مردم نمیدانند پاهای انسانها میتوانند پیامهای رمزآلودی در
مورد شخصیت ،تمایلات و افکار انسانها از خود نشان دهند.

تحقیقات نشان میدهد انسانها در زمان دروغ گفتن پاهای خود را به طور غیرعادی بیحرکت نگاه میدارند تا حد ممکن دیگران را
متوجه دروغ گفتن خود نکنند.

زنان نیز معمولا مردان را از روی شکل کفشهایشان و این که به چه میزان تمیز است و با دیگر لباسهایشان همخوانی دارد ارزیابی
میکنند.

مردان در زمان عصبی بودن معمولا حرکت پاهایشان افزایش پیدا میکند ، اما زنان دقیقا بر خلاف مردان در هنگام عصبانیت پاهای
خود را بیحرکت نگاه میدارند.

افراد خجالتی هم معمولا پاهای خود را تکان میدهند که این نشان از راحت نبودن آنها در یک جمع خاص دارد.افراد مغرور و متکبر
از سوی دیگر حرکت پای کمتری دارند.

پروفسور بیتی در این باره گفت: اکثر مردم با حالات چهره و معانی آنها آشنایی دارند ، اما در مورد حرکات پاها و معانی آنها چیزی
نمیدانند.اما حقیقت این است که زبان پاها میتوانند اطلاعات زیادی در مورد شخصیت یک فرد ، این که فرد در زمان صحبت کردن

به چه چیزی فکر میکند فاش کند.حتی از طریق آنها میتواند به حالات احساسی و روانشناسی و خصوصیات یک انسان پی برد.
یکی از نکات جالب در این مورد آن است که اکثر انسانها میتوانند حالات چهره خود را کنترل کنند ، اما معمولا آنها کنترل خاصی

روی حرکات پای خود ندارند و به همین دلیل این عضو بدن به راحتی میتواند شخصیت صاحب خود را فاش کند.
او در ادامه گفت : من برای فهمیدن معانی گوناگون حرکات پا دهها سال تحقیق کردم و اطلاعات زیادی در این مورد کسب کردم.

معمولا مردم برای آنکه متوجه به دروغ گویی شخصی بشوند به چهره و چشمان او نگاه میکنند ، اما حقیقت این است که بسیاری از
مردم میتوانند چهره خود را کنترل کرده و دروغگویی خود را پنهان کنند.اما یکی از بهترین روشها برای پی بردن به دروغ گفتن یک
را ثابت و بی حرکت نگاه ، به طور غیر عادی پاهای خود  شخص توجه به حرکات پاهاست.زمانی که انسانها دروغ میگویند 
میدارند.این در حالیست که بسیاری از مردم تصور میکنند انسانها به دلیل عصبی بودن در زمان دروغگویی بیشتر حرکت میکنند ،
اما این موضوع کاملا برعکس است.زمانی که ما دروغ میگوییم در حال سرکوب کردن و مخفی کردن یک احساس خوب هستیم و

همین کار را هم با حرکات پای خود انجام میدهیم.
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